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Protokoll fra styremøte  

INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2024 
 

Møtenummer:  3 - 2024 

Sted:   Teams 

Dato:   Onsdag 24. april 2024  

Tid:   Kl. 19 – 21.07 

Til stede:  Gry Høgberg, Johanna Brandsegg, Håkon Eggen (fra 19.32), Silje Bjørgeengen (fra 

19.24), Josefine Andreassen, Karoline Lund Bergset, Ronny Sørengen og Anne-Kristin 

Sollid 

Forfall:   Anne Lene Strand Alme, Christine Hegstad, Eugenio Morales og Tage Nilsen  

 

Sak Saksinnhold Ansvar 

14-24 Referater og infosaker 

a) Referat fra Styremøte 2– 24: Godkjent. Kommentar: Gymhjul får 

delta med innendørs oppvisning på barnekretsturnstevnet.  

b) Årsrapporter: Gry ferdigstiller styret rapport. Gry og Karoline ser 

sammen på bredde sin rapport. Keno er forespurt om å bidra til turn 

sin rapport. Anne-Kristin sender over informasjon til denne 

rapporten til Gry. Øvrige rapporter anses som ferdige.  

c) IIK sitt ting: Gry representerte IGTK. Protokoll fra tinget ligger ute på 

IK sin hjemmeside. IK jobber blant annet med kjønnsbalanse i 

idretten og politiattestordningen. Andre saker på tinget var 

oppdatering av loven, budsjett og regnskap. Det blir mindre midler 

fra fylkeskommunene fremover. Det var generelt god oppslutning 

om tinget. Det var få klubber, men en del særkretser som var 

representert.  

d) Forbundstinget: Tinger er i Fredrikstad 3.-5. mai. Gry representerer 

IGTK. Tingdokumentene ligger på hjemmesiden til NGTF. Gry 

orientert litt rundt de innkomne sakene og hvorfor IGTK ikke stiller 

seg bak innspillet fra 8 andre kretser om en lovendring, samt hvilke 

andre saker som er på agendaen. Det ble åpnet for innspill. 

Eventuelle innspill kan også sendes Gry på e-post før tinget. 

Rapporten utarbeidet av utvalget som har sett på organiseringen i 

NGTF, blir lagt frem i åpent forum under tinget.  

 

 

 

Gry, Karoline, 

Keno og Karoline 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styret 

15-24 Regnskap 2023 

Regnskapet for 2023 ble godkjent uten merknader. Anne-Kristin sender det 

til styret for elektronisk signering gjennom Visma Sign.  

 

Styret/ 

Anne-Kristin 

16-24 Oppdatering av lov, i henhold til ny lovnorm  

Oppdatert lov, basert på ny lovnorm, ble godkjent uten merknader.  

 

17-24 Evaluering Opplandspokalen 

Det arrangementstekniske gikk veldig fint, bedre enn en kan huske noen 

gang. Det var i overkant av 900 deltakere (flere enn tidligere), flere klubber 

(45) enn tidligere, men omtrent like mange kjøringer som det bruker å være. 

Utstyret fungerte bedre enn før, men det var en krevende jobb å få det på 

plass. Påmeldingssystemet fungerte ikke slik en hadde håper, så her går en 

tilbake til tidligere system (Excel-ark). Noen avtaler ble gjort i siste liten, her 

må en være tidligere ute. Komiteen ser at en må ha en klarere møtestruktur 

gjennom året. Ansvarsfordelingen med ulike arbeidsoppgaver fungerte fint. 

Alle i komiteen må på Teams. Kommunikasjonen mellom arrangørene 

fungerte fint under selve arrangementet. En var i manko på dugnadsfolk, 

men her steppet Vestre Slidre inn, og gjorde en god jobb. Musikken må 

leveres tidligere neste gang. Premieutdeling fordelt på to dager fungerte 

veldig godt. En bør har en jury, som er satt i forkant av arrangementet. Få 

 

Josefine/Silje/Gry 
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deltok på underholdningen lørdags kveld, her vil en finne en ny løsning til 

neste år. Det rapporteres om usportslig oppførsel fra noen av deltakerne. 

Evalueringsskjema er sendt ut til alle som deltok. Utvalget sender 

tilbakemeldingene til Gry. Gry deltar også på møte med komiteen.  

18-24 Kommende arrangement 

Barnekretsturnstevnet: Rena virker å være i rute. Gry og Karoline skal ha 

møte med de i morgen, 25. april. En må få bestilt medaljer og plaketter i god 

tid. Klubbene må få beskjed om å ta med egne foreningsskilt. Vi har fått 

tilbakemelding på prisen, noen mener det var dyrt. Vi har bedt Rena om 

budsjett, men ikke fått det enda. Prisen blir stående som den er i 

invitasjonen. Synsekonkurransen blir en oppvisning uten bedømming eller 

rangering. Dette er etter påtrykk fra NGTF som har tatt opp 

problemstillingen ved denne typen konkurranser med NIF. Lagsmøte må inn 

i programmet til arrangør. Kursønsker kan være et aktuelt tema. Følgende 

deltar fra krets: Karoline, Josefine, Gry, Johanna og muligens Håkon.  

Kurs: Høstens kursplan blir nå utformet av kompetanseavdelingen i NGTF, 

basert på innspill fra utvalget. Det er dessverre veldig få lag som kommer 

med kursønsker. Følgende kurs er ønsket satt opp: Trener 1, Gymlek og 

sikringskurs. Kretsdommerkurs i troppsgymanstikk ønskes våren 2025. Det 

foreligger ikke planer om kurshelg pr. dags dato.  

 

Karoline/Gry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Johanna 

19-24 Eventuelt 

Turnsamling for gutter/troppsgymnastikk: Håkon, i samarbeid med noen 

andre, planlegger en samling. De går i dialog med Josefine om hvordan 

dettet skal organiseres. Eventuell søknad om midler kommer til styret eller 

går via troppsutvalgets budsjett.  

Neste styremøte er 23. mai.   

 

Håkon 

 

 

 

Alle 

 

 

Referent:  

Anne-Kristin Sollid, organisasjonskonsulent  


